
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

Филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения  

высшего  образования 

«Мурманский арктический университет» в г. Полярный 

(ПФ МАУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» августа 2025 г.     № 10-ПФ 

Полярный 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ПФ МАУ на места, финансируемые за 

счёт средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.02 

Судостроение (2025 г.) 

 

В соответствии с п. 51 Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2025 году (утверждены 

Учёным советом ФГАО ВО «МАУ», протокол № 8 от 28.02.2025) и на основании решения 

приёмной комиссии ФГАО ВО «МАУ» (протокол № 22 от 16.08.2025) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1 сентября 2025 года в ПФ МАУ на 1 курс очной формы обучения 

специальности 26.02.02 Судостроение на места, финансируемые за счёт средств физических 

и (или) юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных приёмной комиссией 

к зачислению, предоставивших оригинал документа об образовании:  

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Гиевский Максим Валентинович 

2.  Мисецкий Максим Алексеевич 

3.  Петухов Илья Владимирович 

4.  Приписнов Никита Александрович 

5.  Тухватуллин Фёдор Анатольевич 

 


